
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 30 серпня 2024 року                                     № 220

Про затвердження висновку про доцільність 
позбавлення батьківських прав
  

           Розглянувши пропозиції комісії  з  питань захисту прав дитини при
виконавчому комітеті Золочівської сільської ради протокол № 10 від               30
серпня 2024 року, керуючись статтями 11, 12, 15 Закону України «Про охорону
дитинства»,  статтями  19,  164,  180  Сімейного  кодексу  України  та  Законом
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Постановою  Кабінету
Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів
опіки та  піклування пов’язаної  із  захистом прав  дитини»,  враховуючи факт
невиконання  батьківських  обов’язків  гр.  ….,  стосовно  його  неповнолітньої
доньки ….., 

                   виконком Золочівської сільської ради В И Р І Ш И В:

1. Затвердити висновок про доцільність позбавлення гр. …..1988 року
народження, батьківських прав відносно неповнолітньої доньки, …… 2010 року
народження.

1. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Службу у справах
дітей та сім’ї Золочівської сільської ради .

              

   Cільський голова                                      Олександр ЛАЗАРЕНКО


